
Chraňte cokoliv, kdekoliv
Nyní můžete balit jako 
profesionálové
Pěnový obal Instapak Quick® RT a Quick Tuff® RT  
je ideální pro:

• Podnikání na Internetu

• Expedice poštovních zásilek

• Podnikání z domova

• Stěhování & skladování

• Záruky & opravy

• Balicí a zásilkové služby

•  Zásilková oddělení 
maloobchodních prodejen

• Muzea & galerie

Vítěz
 Centrum pro průmysl polyuretanů

Instapak Quick RT®

Pěnové obaly

PředstavujemeQuick Tuff® RT

NOVINKA



Využijte veškeré osvědčené výhody pěnového 
balení Instapak®

Snadno použitelné: Kdokoliv se může stát expertem na  
balení – okamžitě.
Žádné startovací náklady: Nejsou nutné žádné investiční  
výdaje nebo instalace systému.
Univerzální: Chrání výrobky téměř všech velikostí, tvarů  
a hmotností.
Rychlé: Expandují v několika vteřinách a vytvoří ochranné pěnové 
polštářky na míru.
Pohodlné: Prostorově úsporné a zcela mobilní pro použití kdekoliv.
Spokojenost zákazníka: Váš výrobek se dostane k cíli v 
bezvadném stavu v úhledném profesionálním balení.

Balení Instapak Quick® RT

Pohodlné, mobilní ochranné pěnové sáčky... kdekoliv pohotově

Instapak Quick® RT

Číslo sáčku
Počet sáčků v 

standardní 
krabici

Počet sáčků ve 
velkoobjemové 

krabici

Rozměry 
rozprostřeného 

sáčku

No. 10 48 135 38 x 46 cm

No. 20 42 96 46 x 46 cm

No. 40 30 84 46 x 61 cm

No. 60 30 78 46 x 61 cm

No. 80 30 54 54 x 68 cm

No. 100 24 72 64 x 69 cm

Zmáčkněte!
Silně zatlačte na ovál 
označený komponent ‘A’ tak, 
aby došlo k porušení těsnění.

Poklepejte!
Střídavě poklepávejte tam a 
zpět na ovály označené ‘A’ a ‘B’ 
patnáct až dvacetkrát.

Zabalte!
Umístěte výrobek do vznikající 
pěny. Pokud je třeba postup 
opakujte.

Vytvořte ochranné 
pěnové polštářky ve 
čtyřech jednoduchých 
krocích
Instapak Quick® RT ochranné 
pěnové sáčky mohou být 
aktivovány přímo z krabice  
a nevyžadují žádné přídavné 
zařízení. Kompletní instrukce  
a užitečné rady najdete v 
uživatelské příručce.

Nepotřebujete žádné zařízení
Instapak Quick® RT Foam Packaging je ochranné balení, 
které můžete vzít kamkoliv a použít kdekoliv. Tím, že zvětší 
svůj objem až 27krát, Instapak Quick® RT pěnový sáček šetří 
drahocenný prostor. Je ideálním a okamžitým řešením balení. 
Pro lepší výsledky aktivujte sáčky, které byly skladovány při 
teplotě od 18°C do 32°C.

Quick Tuff® RT- 
pro balení těžších výrobků
Oproti Instapak Quick® RT má pěna  
Quick Tuff® RT vyšší hustotu, která zajišťuje 
trvalou ochranu, upevnění na místě a 
zajištění těžších produktů

Quick Tuff® RT
Číslo sáčku

Počet sáčků v 
standardní krabici

Rozměry 
rozprostřeného sáčku

No. 25 30 46 x 41 cm

No. 45 30 46 x 51 cm

No. 65 24 56 x 51 cm

•  Pěnový sáček No. 40 má stejný rozměr jako sáček No. 60, ale 
obsahuje 25% méně pěny.

• Pěnový sáček No. 100 obsahuje 25% více pěny než sáček No. 80.

NoVINka

NoVINka

NoVINka

NoVINka

IQRT-CZ-06-12

Vytištěno na recyklo-
vaném a  
recyklovatelném papíru 

Protective Packaging 
V sadech 4/15, 160 00 Praha 6, Česká republika
220199551  Fax: 233331796
email: PPDeuromktg@sealedair.com
www.sealedairprotects.eu

Naše produkty chrání vaše produkty® 

Our Products Protect Your Products®

Pobočka společnosti: Sealed Air Corporation, 
200 Riverfront Boulevard, Elmwood Park, NJ 07407, USA 
www.sealedair.com

Společnost Sealed Air má pobočky po celém světě. 

© Sealed Air Corporation 2012. Všechna práva vyhrazena.

Distributor:


